
Pas d'arbitres Pas D'arbitres 216 Amical 3/02/2019 11:00 Royal 4 A U16reg PALAIS DU MIDI

Annule Annule 9120 30/01/2019 20:00 St Augustin p1 IXELLES ECOLE EUROPEENNE 

9122 31/01/2019 20:00 Canter A D1 ASA St Hubert A D1 SALLE OMNISPORTS KINETIX

8150 29/01/2019 20:30 RPC P1 SALLE ECOLE COMMUNALE

8148 29/01/2019 19:00 Nivelles P1 Salle Omnisports du Globe

8151 31/01/2019 20:15 BCU Ganshoren P1 HALL DES SPORTS DE GANSHOREN

8149 31/01/2019 20:15 UAAE P1 SALLE OMNISPORTS BERCHEM

COHU1402 Open U14 3/02/2019 11:00 SALLE MALOU

COHU1602 Open U16 3/02/2019 10:00 BCU Ganshoren COMPLEXE POSEIDON

220062 Reg U21 A 3/02/2019 16:00 Waterloo
221064 Reg U21 B 3/02/2019 10:00
222062 Reg U21 C 2/02/2019 11:15 RPC
224061 Reg U18 B 2/02/2019 14:15 Canter
224063 Reg U18 B 2/02/2019 13:00 Nivelles
224064 Reg U18 B 3/02/2019 10:00 BDA

Lambert M Marchand L 225061 Reg U18 C 2/02/2019 14:00
232064 Reg U17 C 2/02/2019 11:00 Nivelles
241062 Reg U16 B 2/02/2019 15:30 Salle Omnisports du Globe

Monsieur L 241063 Reg U16 B 3/02/2019 14:00 CEP Fleurus Centre Omnisports de Jette

242064 Reg U16 C 3/02/2019 12:00
250061 Reg U15 A 2/02/2019 13:30 Salle Omnisports du Globe

250064 Reg U15 A 3/02/2019 15:00 BC Alleur 
Monsieur L 260053 Reg U14 A 3/02/2019 12:00 Uccle Europe Centre Omnisports de Jette

262052 Reg U14 C 2/02/2019 15:00 BDA
272063 Reg U19 Fil C 2/02/2019 10:45 Rebond

XXXX 272124 Reg U19 Fil C 3/02/2019 11:00
273051 Reg U17 Fil A 2/02/2019 12:15
281041 Reg U16 Fil B 3/02/2019 13:00
281064 Reg U16 Fil B 3/02/2019 13:00 BC Alleur 
282062 Reg U16 Fil C 3/02/2019 14:00 JS Soignies Salle des Sports de Lillois

291062 Reg U14 Fil B 2/02/2019 12:15

P1H1706 HP1 2/02/2019 19:00 COMPLEXE POSEIDON

P1H1701 HP1 2/02/2019 20:00 UAAE A Nivelles SALLE SERGE CHOJNACKI

P1H1707 HP1 2/02/2019 19:00 BCU Ganshoren SALLE MALOU

P1H1705 HP1 2/02/2019 18:30 Waterloo B HALL OMNISPORTS WATERLOO

P1H1703 HP1 3/02/2019 11:15 ECOLE P1

HP2A1706 HP2A 1/02/2019 21:00 ECOLE PIERRE PAULUS

HP2A1705 HP2A 1/02/2019 19:15 21:00 UJK Argentine COMPLEXE SPORTIF DE KOEKELBERG

HP2A1704 HP2A 2/02/2019 20:15 APSA 1865 St Augustin SALLE RSNB

Dubois JM HP2A1702 HP2A 2/02/2019 21:00 CENTRE SPORTIF JUSTIN PEETERS

HP2A1707 HP2A 2/02/2019 20:00 BCU Ganshoren CENTRE SPORTIF J. MOISSE

HP2A1701 HP2A 3/02/2019 9:30 11:30 Rallye SALLE OMNISPORTS DU GLOBE

Marchand L HP2B2306 HP2B 29/01/2019 20:45 La Cordiale A SALLE GUY CUDELL

St Walburge

Cpe Dam Ecole Europ. P2
Drouet E Deleersnyder C Cpe Dam 
Lohiss R Christophe Jd Cpe Hom Braine le Chateau P2
Thirot F Demesmaeker R Cpe Hom Uccle Eur P2

Vermeiren R Thirot F Cpe Hom Castors Braine P1
Arifi J Masslow S Cpe Hom Berchem P3

Arifi J Rosaux F United Linthout
Vandenbergh Y Chome A Linthout

Thirot F Arifi J Royal Linthout Hall Omnisports du Chenois

Vermeiren R Magerat A Excelsior Spirou Basket Centre sportif de Neder Over Hembeek

Masslow S Zdrazil T US Lambusart Salle Simonet

Pieterhons R Rosaux F Fresh Air Salle Omnisports Kinetix

Lopez Bravo F Andreu J B.C. L'9 Flenu Salle Omnisports Parc De La Dodaine

Lopez Bravo F Van Cortenbergh Th Excelsior Centre sportif de Neder Over Hembeek

Speedy MSG NBC Alsavin Centre Sportif J. Moisse

Lopez Bravo F Andreu J Speedy MSG Salle Omnisports Parc De La Dodaine

Magerat A Thirot F Uccle Eur United 
Christophe Jd Fresh Air 

Lopez Bravo F Van Cortenbergh Th Excelsior Royal Castors Braine Centre sportif de Neder Over Hembeek

Magerat A Thirot F Uccle Eur Sainte Walburge
Mkadmich B Jedaoudi L United  Salle Malou

Christophe Jd Fresh Air 
Arifi J Tastenhoye R Castors Braine Salle Omnisports Gaston Reiff

Javaux S Lechien V Spirou Ladies Charleroi Plaine des Coquerées

Mkadmich B Ecole europ RB Tilff Ecole Européenne Ixelles

Arifi J Comolli A Gansh Dam Liège Panthers Hall des sports R. Beauthier 

Demesmaeker R Layachi A Gansh Dam Spirou Ladies Charleroi Hall des sports R. Beauthier 

Arifi J Rosaux F United  Salle Malou

Zaid H Magerat A Castors Braine
Tastenhoye R Deleersnyder C Gansh Dam United Hall des sports R. Beauthier 

Vermeiren R Thirot F Linthout Speedy MSG
Pieterhons R Fontyn Jd
Schelkens F Arifi J United B

Tastenhoye R Lohiss R Ecole Europ. A
Boussouf S Jedaoudi L Ecole P1 A Castors Braine A

Nouhi EH Berrada R Runners A Orp Jauche
Lamy Y Uludag D

Demesmaeker R Wilmus J
Rosaux F Dylois Castors Braine

Delchef J Christophe Js Speedy MSG A
Zaid A Azmani S Brainois

Vanopphem A Ecole Europ. B



HP2B0401 HP2B 1/02/2019 20:15 Canter ASA St Hubert A SALLE OMNISPORTS KINETIX

Marchand L HP2B1704 HP2B 2/02/2019 21:00 Avenir Evere A SALLE OMNISPORTS DE L'AUBIER

HP2B1706 HP2B 2/02/2019 19:00 CENTRE OMNISPORTS DE JETTE

HP2B1705 HP2B 2/02/2019 20:45 La Cordiale A SALLE GUY CUDELL

HP2B1702 HP2B 2/02/2019 18:45 Nivelles Anciens 13 A SALLE OMNISPORTS PARC DE LA DODAINE

HP2B1707 HP2B 3/02/2019 15:00 Royal 4 C IXELLES ECOLE EUROPEENNE 

HP2B1703 HP2B 3/02/2019 11:00 FBI B SALLE OMNISPORTS A. DEMUYTER

HP3A1106 HP3A 2/02/2019 17:00 19:00 BCS 23 A CA Jette STADE VANDER PUTTEN

HP3A1101 HP3A 2/02/2019 18:30 20:15 BCS Uccle A SALLE OMNISPORTS BERCHEM

HP3A1105 HP3A 2/02/2019 19:00 ECOLE PIERRE PAULUS

HP3A0202 HP3A 3/02/2019 9:30 11:15 Canter A Nivelles A SALLE OMNISPORTS KINETIX

Marchand L HP3A1103 HP3A 3/02/2019 13:00 Chalet IXELLES ECOLE EUROPEENNE 

Julien P Le Jeune M HP3B1105 HP3B 1/02/2019 21:00 ASA St Hubert A COLLEGE SAINT-HUBERT

HP3B1104 HP3B 2/02/2019 20:00 St Augustin Anciens 13 B PETIT PALAIS DES SPORTS DE FOREST

HP3B1106 HP3B 2/02/2019 19:00 SALLE OMNISPORTS DU GLOBE

HP3B1103 HP3B 3/02/2019 16:15 CENTRE OMNISPORTS DE JETTE

HP3B0902 HP3B 3/02/2019 13:30 BCS Uccle C SALLE OMNISPORTS DE LAEKEN

XXXX XXXX HP3C1103 HP3C 2/02/2019 19:00 ABC D SALLE DOCTEUR BEUDIN

HP3C1102 HP3C 2/02/2019 18:30 COMPLEXE WILLY DENUIT

HP3C1106 HP3C 3/02/2019 15:00 SALLE OMNISPORTS DE HAREN

HP3C1101 HP3C 3/02/2019 14:30 Phoenix ASA St Hubert B SALLE DE VILLERS LA VILLE

Marchand L HP3D1102 HP3D 2/02/2019 19:00 Avenir Evere B SALLE OMNISPORTS DE L'AUBIER

XXXX XXXX HP3D1101 HP3D 2/02/2019 17:00 Royal 4 D BCS Uccle B PALAIS DU MIDI

HP3D1103 HP3D 2/02/2019 19:00 ASA St Hubert C HALL DES SPORTS DE WEZEMBEEK-OPPEM

Lambert M HP3D1104 HP3D 3/02/2019 17:00 Rebond PLAINE DES COQUEREES

HP3D1106 HP3D 3/02/2019 12:00 Waterloo C Nivelles B HALL DES SPORTS DU CHENOIS

P1D1102 P1D 1/02/2019 20:45 St Augustin A SALLE OMNISPORTS GASTON REIFF

P1D1101 P1D 2/02/2019 18:30 UAAE A SALLE ECOLE COMMUNALE

P1D1105 P1D 3/02/2019 10:30 ASA St Hubert A Gans. Dames A COLLEGE SAINT-HUBERT

P1D1103 P1D 3/02/2019 17:00 IXELLES ECOLE EUROPEENNE 

P1D1104 P1D 3/02/2019 13:00 Rebond C Canter PLAINE DES COQUEREES

P1D1106 P1D 3/02/2019 14:00 Waterloo A HALL DES SPORTS DU CHENOIS

P2D1103 P2D 1/02/2019 19:15 BCS Uccle A SALLE OMNISPORTS DE GENAPPE

Annule Annule P2D1104 P2D 2/02/2019 19:00 Canter CENTRE SPORTIF JUSTIN PEETERS

P2D1105 P2D 2/02/2019 18:00 SALLE OMNISPORTS DE SAINT-JOB

P2D1102 P2D 3/02/2019 15:00 IXELLES ECOLE EUROPEENNE 

P2D1101 P2D 3/02/2019 17:00 Gans. Dames A Rebond D HALL DES SPORTS DE GANSHOREN

P3D0702 P3D 29/01/2019 20:45 SALLE OMNISPORTS GASTON REIFF

P3D1702 P3D 30/01/2019 20:00 SALLE OMNISPORTS NEDER OVER HEMBEEK

P3D0402 P3D 2/02/2019 20:30 SALLE ECOLE COMMUNALE

XXXX XXXX P3D1704 P3D 2/02/2019 17:15 St Augustin B (*) SALLE OMNISPORTS GASTON REIFF

P3D1703 P3D 2/02/2019 18:15 Gans. Dames B (*) Nivelles A COMPLEXE SPORTIF DE KOEKELBERG

P3D1701 P3D 2/02/2019 20:00 SALLE OMNISPORTS DE SAINT-JOB

Lohiss R Layachi A
Javaux S Eclair BC D

El Ualid M Benayad O Fresh Air Speedy MSG B
Nouhi EH Arifi M Uccle Eur

Tchatchou T Vanopphem A
Nouhi EH Uludag D Ecole Europ. B
Andreu J Deleersnyder C Linthout

Azmani S El Harrak A
Lamy Y Deleersnyder C Berchem A

Fortier P Layachi A Runners A Lothier A
Schuhmann G Cakmak S

Debbaj H Ecole Europ. C

Lothier B
Deligne F Niset M
Uludag D Claes B Uccle Eur Eveil B

Deleersnyder C Christophe Js Fresh Air OLLNight
Cakmak S Delmotte Ch G.Garlic

Maccabi (*)
Nouhi EH Cakmak S Braine 2001 Genappe B
Moyson N Niset M Haren A Eveil C
Jurdant B El Ualid M

Javaux S RPC C rpc

Moyson N Schuhmann G Wez. Oppem
Deligne F Castors Braine C

Javaux S Lechien V

Claes B El Harrak A Castors Braine C
Lechien V Hubaux F Braine le Chateau
Delchef J Jurdant B
Drouet E Francois C Ecole Europ. A United B
Deligne F Hubaux F
Javaux S Lechien V Eveil A

Tchatchou T Moyson N Genappe B
Dylois

Indestegh N Zdrazil T La Chenaie Berchem A
Drouet E Francois C Ecole Europ. B Eclair BC D
Chome A Zdrazil T

Javaux S Lechien V Castors Braine D Lothier A
Debbaj H El Ualid M Eclair BC D (*) Braine le Chateau
Lechien V Hubaux F Braine le Chateau Eclair BC D (*)

Castors Braine D
Arzu Lardy J Lardy K
Indestegh N Zdrazil T La Chenaie (*) Lothier A



P3D0406 P3D 2/02/2019 18:00 UAAE B SALLE SERGE CHOJNACKI

Roman R P3D1705 P3D 3/02/2019 17:00 Gans. Dames A ASA St Hubert A (*) HALL DES SPORTS DE GANSHOREN

EliU14A1004 2/02/2019 11:00 Nivelles A SALLE OMNISPORTS PARC DE LA DODAINE

EliU14A1001 2/02/2019 10:30 Royal 4 A PALAIS DU MIDI

XXXX XXXX EliU14A1002 2/02/2019 17:00 ATHENEE UCCLE 2

EliU14A1005 2/02/2019 14:00 Waterloo A HALL OMNISPORTS WATERLOO

EliU14B1002 2/02/2019 14:15 UJK COMPLEXE SPORTIF DE KOEKELBERG

EliU14B1005 3/02/2019 9:00 FBI A SALLE OMNISPORTS A. DEMUYTER

EliU14B1003 3/02/2019 10:00 UAAE A CENTRE OMNISPORTS DE JETTE

EliU16A1004 2/02/2019 9:00 SALLE OMNISPORTS NEDER OVER HEMBEEK

EliU16A1001 2/02/2019 13:00 Royal 4 B BCU Ganshoren PALAIS DU MIDI

EliU16A1002 2/02/2019 12:30 UJK COMPLEXE SPORTIF DE KOEKELBERG

EliU16A1205 3/02/2019 16:30 FBI A CENTRE SPORTIF JUSTIN PEETERS

Annule Annule EliU16A1003 3/02/2019 12:00 CENTRE OMNISPORTS DE JETTE

EliU16B1004 2/02/2019 13:00 Nivelles A SALLE OMNISPORTS PARC DE LA DODAINE

Julien P Simon JP EliU16B1005 2/02/2019 14:00 St Augustin PETIT PALAIS DES SPORTS DE FOREST

EliU16B1001 2/02/2019 14:00 Waterloo Canter HALL DES SPORTS DU CHENOIS

Marchand L EliU16B1003 3/02/2019 11:00 UAAE A IXELLES ECOLE EUROPEENNE 

EliU18A1004 2/02/2019 11:00 SALLE OMNISPORTS NEDER OVER HEMBEEK

EliU18A1001 2/02/2019 11:00 Royal 4 B Waterloo A PALAIS DU MIDI

Monsieur L EliU18A1005 2/02/2019 12:30 UAAE SALLE SERGE CHOJNACKI

EliU18A1003 2/02/2019 14:30 BCS Uccle HALL DES SPORTS DE WEZEMBEEK-OPPEM

EliU18B1005 2/02/2019 12:30 FBI A SALLE OMNISPORTS A. DEMUYTER

XXXX XXXX EliU18B1004 2/02/2019 14:30 Rebond PLAINE DES COQUEREES

Godefroid M EliU18B1001 2/02/2019 17:00 BCU Ganshoren SALLE MALOU

EliU18B1002 3/02/2019 17:00 ATHENEE UCCLE 2

EliU21A1001 2/02/2019 16:30 Royal 4 B SALLE ECOLE COMMUNALE

EliU21A1005 2/02/2019 11:00 Rebond CENTRE SPORTIF D'AUDERGHEM

EliU21A1003 2/02/2019 16:00 BCS Uccle ECOLE PIERRE PAULUS

EliU21A1002 3/02/2019 17:00 IXELLES ECOLE EUROPEENNE 

EliU21B1002 2/02/2019 14:30 FBI A St Augustin SALLE OMNISPORTS A. DEMUYTER

EliU21B1004 2/02/2019 15:00 Nivelles A SALLE OMNISPORTS PARC DE LA DODAINE

Annule Annule EliU21B1003 2/02/2019 16:15 UAAE HALL DES SPORTS DE WEZEMBEEK-OPPEM

Lambert M EliU21B1001 3/02/2019 11:15 BCU Ganshoren SALLE ECOLE COMMUNALE

ProvU14C1104 ProvU14C 2/02/2019 15:00 Anciens 13 A SALLE OMNISPORTS NEDER OVER HEMBEEK

ProvU14C1101 ProvU14C 2/02/2019 12:30 Royal 4 B Avenir Evere D PALAIS DU MIDI

ProvU14C1102 ProvU14C 2/02/2019 13:00 RPC ECOLE P.18

ProvU14C1106 ProvU14C 3/02/2019 17:00 SALLE MALOU

Julien P Simon JP ProvU14D1104 2/02/2019 16:00 St Augustin A Canter PETIT PALAIS DES SPORTS DE FOREST

ProvU14D1106 2/02/2019 16:00 Waterloo B HALL OMNISPORTS WATERLOO

ProvU14D1103 2/02/2019 14:30 HALL DES SPORTS DE WEZEMBEEK-OPPEM

ProvU14D1101 3/02/2019 13:00 SALLE OMNISPORTS DE HAREN

ProvU14D2005 3/02/2019 12:00 SALLE OMNISPORTS DE SAINT-JOB

XXXX ProvU14E1102 2/02/2019 9:00 ABC CENTRE SPORTIF D'AUDERGHEM

ProvU14E1103 2/02/2019 17:00 CENTRE OMNISPORTS DE JETTE

Pieterhons R Fontyn Jd Runners A
Arzu Lardy J

Schuhmann G Chome A Elites U14A Castors Braine
Delmotte Ch Spilleboudt K Elites U14A Braine le Chateau A

Elites U14A Uccle Eur A Eclair BC
Vanopphem A Vanderperren S Elites U14A Eveil A

Moyson N Kaddouri K Elites U14B Ecole Europ. A
Andreu J Deleersnyder C Elites U14B Dylois

Masslow S Carcanis A Elites U14B Fresh Air

Azmani S El Harrak A Elites U16A Excelsior A Castors Braine
Uludag D Cakmak S Elites U16A
Moyson N Kaddouri K Elites U16A Linthout
Berrada R Fievez E Elites U16A Dylois

Elites U16A Fresh Air Dylois
Schuhmann G Chome A Elites U16B Eveil A

Elites U16B Uccle Eur A
Hubaux F El Ualid M Elites U16B
Debbaj H Elites U16B Ecole Europ. A

Azmani S El Harrak A Elites U18A Excelsior A Lothier
Uludag D Cakmak S Elites U18A

Pozo Payano A Elites U18A Dylois
Niset M Christophe Js Elites U18A Wez. Oppem

Tchatchou T Debbaj H Elites U18B Eveil A
Elites U18B Castors Braine

Demesmaeker R Elites U18B United A
Vanderperren S Pozo Payano A Elites U18B Uccle Eur A Runners A

Lopez Bravo F Benaouf A Elites U21A Braine le Chateau A
Lohiss R Delchef J Elites U21A Eveil A
Arifi M Gee E Elites U21A Runners A

Nouhi EH Uludag D Elites U21A Ecole Europ. A Eclair BC
Tchatchou T Debbaj H Elites U21B

Devil L Wilmus J Elites U21B Lothier
Elites U21B Wez. Oppem

El Harrak A Elites U21B Braine le Chateau B

Deligne F Brewaeys M Excelsior
Delmotte Ch Spilleboudt K

Lamy Y Deleris N Ecole Europ. B
Mkadmich B Jedaoudi L United C Jodoigne B

Prov U14D
Vanopphem A Vanderperren S Prov U14D Eveil B
Christophe Ph Fievez E Prov U14D Wez. Oppem Speedy MSG

Moyson N Niset M Prov U14D Haren A Ecole P1 A
Benaouf A Ben Kajjou N Prov U14D La Chenaie (*) Runners A

Delchef J Prov U14E Eveil C
El Ualid M Benayad O Prov U14E Fresh Air Maccabi



ProvU14E1106 2/02/2019 11:00 BCS Uccle ATHENEE UCCLE 2

XXXX XXXX ProvU16C1105 2/02/2019 16:30 ASA St Hubert A Chalet COLLEGE SAINT-HUBERT

XXXX XXXX ProvU16C1101 2/02/2019 16:30 SALLE OMNISPORTS BERCHEM

ProvU16C1103 2/02/2019 16:15 HALL DES SPORTS DE WEZEMBEEK-OPPEM

ProvU16C1102 3/02/2019 16:00 CENTRE OMNISPORTS DE JETTE

ProvU16D1104 2/02/2019 17:00 Anciens 13 A SALLE OMNISPORTS NEDER OVER HEMBEEK

ProvU16D1102 2/02/2019 15:00 RPC ABC ECOLE P.18

XXXX XXXX ProvU16D1106 2/02/2019 15:00 ATHENEE UCCLE 2

ProvU16D1101 3/02/2019 13:00 BCS Uccle IXELLES ECOLE EUROPEENNE 

Julien P 2/02/2019 9:00 RPC SALLE OMNISPORTS NEDER OVER HEMBEEK

2/02/2019 16:00 SALLE OMNISPORTS DE SAINT-JOB

Lambert M Marchand L 2/02/2019 16:00 Waterloo B CENTRE SPORTIF J. MOISSE

3/02/2019 11:00 IXELLES ECOLE EUROPEENNE 

XXXX XXXX ProvU18D1002 2/02/2019 17:00 ABC St Augustin SALLE DOCTEUR BEUDIN

ProvU18D1004 2/02/2019 17:00 Nivelles A Anciens 13 A SALLE OMNISPORTS PARC DE LA DODAINE

Roman R DU140202 DU14 2/02/2019 12:30 Canter Nivelles A SALLE OMNISPORTS KINETIX

XXXX DU141101 DU14 2/02/2019 14:30 Royal 4 A UAAE PALAIS DU MIDI

DU161003 DU16 2/02/2019 15:00 SALLE OMNISPORTS GASTON REIFF

DU161004 DU16 2/02/2019 12:30 Rebond Canter PLAINE DES COQUEREES

DU161005 DU16 3/02/2019 9:00 Gans. Dames B UAAE HALL DES SPORTS DE GANSHOREN

DU161002 DU16 3/02/2019 15:00 Gans. Dames A HALL DES SPORTS DE GANSHOREN

DU191005 DU19 2/02/2019 13:00 ASA St Hubert A COLLEGE SAINT-HUBERT

Roman R DU190202 DU19 2/02/2019 14:15 Canter Nivelles A SALLE OMNISPORTS KINETIX

DU191002 DU19 2/02/2019 13:00 ATHENEE UCCLE 2

DU191001 DU19 3/02/2019 15:00 Gans. Dames A Royal 4 A HALL DES SPORTS DE GANSHOREN

Ben Kajjou N Benaouf A Prov U14E Uccle Eur B

Prov U16C
Prov U16C Berchem Jodoigne C

Christophe Ph Fievez E Prov U16C Wez. Oppem Speedy MSG
Benaouf A Diallo T Prov U16C Fresh Air Runners A
Deligne F Brewaeys M Prov U16D Excelsior B
Lamy Y Deleris N Prov U16D

Prov U16D Uccle Eur B Eveil B
Arifi M Tekin S Prov U16D Ecole Europ. B

Debbaj H Prov U18C1004 Prov U18C Excelsior B
Schelkens F Gee E Prov U18C1005 Prov U18C La Chenaie Linthout

Prov U18C1001 Prov U18C Speedy MSG (*)
Arifi M Tekin S Prov U18C1003 Prov U18C Ecole Europ. D Jodoigne A

Prov U18D
Devil L Wilmus J Prov U18D

De Vriese D
Kornwolff A

Nouhi EH VandenMosselaer H Castors Braine A Ecole Europ. A
Javaux S Lechien V

Christophe Ph Diallo T
Demesmaeker R Layachi A Berchem

Arzu Lardy J Caron Ph Eveil A
De Vriese D

Ben Kajjou N Benaouf A Uccle Eur Eclair BC
Chome A Zdrazil T
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XXXX XXXX ProvU18D1002 2/02/2019 17:00 ABC St Augustin SALLE DOCTEUR BEUDIN

XXXX XXXX HP3C1103 HP3C 2/02/2019 19:00 ABC D SALLE DOCTEUR BEUDIN

HP2A1704 HP2A 2/02/2019 20:15 APSA 1865 St Augustin SALLE RSNB

Julien P Le Jeune M HP3B1105 HP3B 1/02/2019 21:00 ASA St Hubert A COLLEGE SAINT-HUBERT

DU191005 DU19 2/02/2019 13:00 ASA St Hubert A COLLEGE SAINT-HUBERT

XXXX XXXX ProvU16C1105 2/02/2019 16:30 ASA St Hubert A Chalet COLLEGE SAINT-HUBERT

P1D1105 P1D 3/02/2019 10:30 ASA St Hubert A Gans. Dames A COLLEGE SAINT-HUBERT

Marchand L HP2B1704 HP2B 2/02/2019 21:00 Avenir Evere A SALLE OMNISPORTS DE L'AUBIER

Marchand L HP3D1102 HP3D 2/02/2019 19:00 Avenir Evere B SALLE OMNISPORTS DE L'AUBIER

HP3A1106 HP3A 2/02/2019 17:00 19:00 BCS 23 A CA Jette STADE VANDER PUTTEN

8151 31/01/2019 20:15 BCU Ganshoren P1 HALL DES SPORTS DE GANSHOREN

XXXX XXXX ProvU16C1101 2/02/2019 16:30 SALLE OMNISPORTS BERCHEM

HP3A1101 HP3A 2/02/2019 18:30 20:15 BCS Uccle A SALLE OMNISPORTS BERCHEM

8149 31/01/2019 20:15 UAAE P1 SALLE OMNISPORTS BERCHEM

HP3C1102 HP3C 2/02/2019 18:30 COMPLEXE WILLY DENUIT

P1D1101 P1D 2/02/2019 18:30 UAAE A SALLE ECOLE COMMUNALE

P3D0402 P3D 2/02/2019 20:30 SALLE ECOLE COMMUNALE

EliU21A1001 2/02/2019 16:30 Royal 4 B SALLE ECOLE COMMUNALE

Lambert M EliU21B1001 3/02/2019 11:15 BCU Ganshoren SALLE ECOLE COMMUNALE

8150 29/01/2019 20:30 RPC P1 SALLE ECOLE COMMUNALE

HP2B0401 HP2B 1/02/2019 20:15 Canter ASA St Hubert A SALLE OMNISPORTS KINETIX

Roman R DU140202 DU14 2/02/2019 12:30 Canter Nivelles A SALLE OMNISPORTS KINETIX

Roman R DU190202 DU19 2/02/2019 14:15 Canter Nivelles A SALLE OMNISPORTS KINETIX

224061 Reg U18 B 2/02/2019 14:15 Canter
HP3A0202 HP3A 3/02/2019 9:30 11:15 Canter A Nivelles A SALLE OMNISPORTS KINETIX

9122 31/01/2019 20:00 Canter A D1 ASA St Hubert A D1 SALLE OMNISPORTS KINETIX

262052 Reg U14 C 2/02/2019 15:00 BDA
282062 Reg U16 Fil C 3/02/2019 14:00 JS Soignies Salle des Sports de Lillois

DU161003 DU16 2/02/2019 15:00 SALLE OMNISPORTS GASTON REIFF

P1D1102 P1D 1/02/2019 20:45 St Augustin A SALLE OMNISPORTS GASTON REIFF

P3D0702 P3D 29/01/2019 20:45 SALLE OMNISPORTS GASTON REIFF

XXXX XXXX P3D1704 P3D 2/02/2019 17:15 St Augustin B (*) SALLE OMNISPORTS GASTON REIFF

Annule Annule P2D1104 P2D 2/02/2019 19:00 Canter CENTRE SPORTIF JUSTIN PEETERS

Dubois JM HP2A1702 HP2A 2/02/2019 21:00 CENTRE SPORTIF JUSTIN PEETERS

EliU16A1205 3/02/2019 16:30 FBI A CENTRE SPORTIF JUSTIN PEETERS

P3D1702 P3D 30/01/2019 20:00 SALLE OMNISPORTS NEDER OVER HEMBEEK

XXXX 272124 Reg U19 Fil C 3/02/2019 11:00
Marchand L EliU16B1003 3/02/2019 11:00 UAAE A IXELLES ECOLE EUROPEENNE 

P1D1103 P1D 3/02/2019 17:00 IXELLES ECOLE EUROPEENNE 

EliU21A1002 3/02/2019 17:00 IXELLES ECOLE EUROPEENNE 

ProvU16D1101 3/02/2019 13:00 BCS Uccle IXELLES ECOLE EUROPEENNE 

HP2B1707 HP2B 3/02/2019 15:00 Royal 4 C IXELLES ECOLE EUROPEENNE 

P2D1102 P2D 3/02/2019 15:00 IXELLES ECOLE EUROPEENNE 

Prov U18D
Maccabi (*)

Demesmaeker R Wilmus J
Lothier B

Arzu Lardy J Caron Ph Eveil A
Prov U16C

Delchef J Jurdant B
Javaux S Eclair BC D
Javaux S RPC C rpc
Azmani S El Harrak A

Vermeiren R Thirot F Cpe Hom Castors Braine P1
Prov U16C Berchem Jodoigne C

Lamy Y Deleersnyder C Berchem A
Arifi J Masslow S Cpe Hom Berchem P3

Nouhi EH Cakmak S Braine 2001 Genappe B
Lechien V Hubaux F Braine le Chateau
Lechien V Hubaux F Braine le Chateau Eclair BC D (*)

Lopez Bravo F Benaouf A Elites U21A Braine le Chateau A
El Harrak A Elites U21B Braine le Chateau B

Lohiss R Christophe Jd Cpe Hom Braine le Chateau P2
Lohiss R Layachi A

De Vriese D
De Vriese D
Pieterhons R Rosaux F Fresh Air Salle Omnisports Kinetix

Schuhmann G Cakmak S
Drouet E Deleersnyder C Cpe Dam 

Arifi J Tastenhoye R Castors Braine Salle Omnisports Gaston Reiff

Zaid H Magerat A Castors Braine
Nouhi EH VandenMosselaer H Castors Braine A Ecole Europ. A

Claes B El Harrak A Castors Braine C
Javaux S Lechien V Castors Braine D Lothier A

Castors Braine D
Dylois

Rosaux F Dylois Castors Braine
Berrada R Fievez E Elites U16A Dylois
Debbaj H El Ualid M Eclair BC D (*) Braine le Chateau

Mkadmich B Ecole europ RB Tilff Ecole Européenne Ixelles

Debbaj H Elites U16B Ecole Europ. A
Drouet E Francois C Ecole Europ. A United B
Nouhi EH Uludag D Elites U21A Ecole Europ. A Eclair BC

Arifi M Tekin S Prov U16D Ecole Europ. B
Nouhi EH Uludag D Ecole Europ. B
Drouet E Francois C Ecole Europ. B Eclair BC D
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Marchand L HP3A1103 HP3A 3/02/2019 13:00 Chalet IXELLES ECOLE EUROPEENNE 

3/02/2019 11:00 IXELLES ECOLE EUROPEENNE 

Annule Annule 9120 30/01/2019 20:00 St Augustin p1 IXELLES ECOLE EUROPEENNE 

P1H1703 HP1 3/02/2019 11:15 ECOLE P1

EliU21A1005 2/02/2019 11:00 Rebond CENTRE SPORTIF D'AUDERGHEM

XXXX ProvU14E1102 2/02/2019 9:00 ABC CENTRE SPORTIF D'AUDERGHEM

ProvU14C1104 ProvU14C 2/02/2019 15:00 Anciens 13 A SALLE OMNISPORTS NEDER OVER HEMBEEK

221064 Reg U21 B 3/02/2019 10:00
224064 Reg U18 B 3/02/2019 10:00 BDA
242064 Reg U16 C 3/02/2019 12:00

EliU16A1004 2/02/2019 9:00 SALLE OMNISPORTS NEDER OVER HEMBEEK

EliU18A1004 2/02/2019 11:00 SALLE OMNISPORTS NEDER OVER HEMBEEK

Julien P 2/02/2019 9:00 RPC SALLE OMNISPORTS NEDER OVER HEMBEEK

ProvU16D1104 2/02/2019 17:00 Anciens 13 A SALLE OMNISPORTS NEDER OVER HEMBEEK

EliU18B1005 2/02/2019 12:30 FBI A SALLE OMNISPORTS A. DEMUYTER

EliU21B1002 2/02/2019 14:30 FBI A St Augustin SALLE OMNISPORTS A. DEMUYTER

EliU14B1005 3/02/2019 9:00 FBI A SALLE OMNISPORTS A. DEMUYTER

HP2B1703 HP2B 3/02/2019 11:00 FBI B SALLE OMNISPORTS A. DEMUYTER

ProvU14E1103 2/02/2019 17:00 CENTRE OMNISPORTS DE JETTE

HP2B1706 HP2B 2/02/2019 19:00 CENTRE OMNISPORTS DE JETTE

EliU14B1003 3/02/2019 10:00 UAAE A CENTRE OMNISPORTS DE JETTE

Annule Annule EliU16A1003 3/02/2019 12:00 CENTRE OMNISPORTS DE JETTE

ProvU16C1102 3/02/2019 16:00 CENTRE OMNISPORTS DE JETTE

HP3B1103 HP3B 3/02/2019 16:15 CENTRE OMNISPORTS DE JETTE

Monsieur L 260053 Reg U14 A 3/02/2019 12:00 Uccle Europe Centre Omnisports de Jette

Monsieur L 241063 Reg U16 B 3/02/2019 14:00 CEP Fleurus Centre Omnisports de Jette

HP3B0902 HP3B 3/02/2019 13:30 BCS Uccle C SALLE OMNISPORTS DE LAEKEN

DU161002 DU16 3/02/2019 15:00 Gans. Dames A HALL DES SPORTS DE GANSHOREN

DU191001 DU19 3/02/2019 15:00 Gans. Dames A Royal 4 A HALL DES SPORTS DE GANSHOREN

P2D1101 P2D 3/02/2019 17:00 Gans. Dames A Rebond D HALL DES SPORTS DE GANSHOREN

Roman R P3D1705 P3D 3/02/2019 17:00 Gans. Dames A ASA St Hubert A (*) HALL DES SPORTS DE GANSHOREN

DU161005 DU16 3/02/2019 9:00 Gans. Dames B UAAE HALL DES SPORTS DE GANSHOREN

P3D1703 P3D 2/02/2019 18:15 Gans. Dames B (*) Nivelles A COMPLEXE SPORTIF DE KOEKELBERG

273051 Reg U17 Fil A 2/02/2019 12:15
291062 Reg U14 Fil B 2/02/2019 12:15
281041 Reg U16 Fil B 3/02/2019 13:00

P2D1103 P2D 1/02/2019 19:15 BCS Uccle A SALLE OMNISPORTS DE GENAPPE

ProvU14D1101 3/02/2019 13:00 SALLE OMNISPORTS DE HAREN

HP3C1106 HP3C 3/02/2019 15:00 SALLE OMNISPORTS DE HAREN

2/02/2019 16:00 SALLE OMNISPORTS DE SAINT-JOB

P2D1105 P2D 2/02/2019 18:00 SALLE OMNISPORTS DE SAINT-JOB

P3D1701 P3D 2/02/2019 20:00 SALLE OMNISPORTS DE SAINT-JOB

ProvU14D2005 3/02/2019 12:00 SALLE OMNISPORTS DE SAINT-JOB

Debbaj H Ecole Europ. C
Arifi M Tekin S Prov U18C1003 Prov U18C Ecole Europ. D Jodoigne A

Cpe Dam Ecole Europ. P2
Boussouf S Jedaoudi L Ecole P1 A Castors Braine A

Lohiss R Delchef J Elites U21A Eveil A
Delchef J Prov U14E Eveil C

Deligne F Brewaeys M Excelsior
Vermeiren R Magerat A Excelsior Spirou Basket Centre sportif de Neder Over Hembeek

Lopez Bravo F Van Cortenbergh Th Excelsior Centre sportif de Neder Over Hembeek

Lopez Bravo F Van Cortenbergh Th Excelsior Royal Castors Braine Centre sportif de Neder Over Hembeek

Azmani S El Harrak A Elites U16A Excelsior A Castors Braine
Azmani S El Harrak A Elites U18A Excelsior A Lothier

Debbaj H Prov U18C1004 Prov U18C Excelsior B
Deligne F Brewaeys M Prov U16D Excelsior B

Tchatchou T Debbaj H Elites U18B Eveil A
Tchatchou T Debbaj H Elites U21B

Andreu J Deleersnyder C Elites U14B Dylois
Andreu J Deleersnyder C Linthout

El Ualid M Benayad O Prov U14E Fresh Air Maccabi
El Ualid M Benayad O Fresh Air Speedy MSG B
Masslow S Carcanis A Elites U14B Fresh Air

Elites U16A Fresh Air Dylois
Benaouf A Diallo T Prov U16C Fresh Air Runners A

Deleersnyder C Christophe Js Fresh Air OLLNight
Christophe Jd Fresh Air 
Christophe Jd Fresh Air 

Cakmak S Delmotte Ch G.Garlic
Demesmaeker R Layachi A Berchem

Chome A Zdrazil T
Chome A Zdrazil T

Arzu Lardy J
Christophe Ph Diallo T
Arzu Lardy J Lardy K

Arifi J Comolli A Gansh Dam Liège Panthers Hall des sports R. Beauthier 

Tastenhoye R Deleersnyder C Gansh Dam United Hall des sports R. Beauthier 

Demesmaeker R Layachi A Gansh Dam Spirou Ladies Charleroi Hall des sports R. Beauthier 

Tchatchou T Moyson N Genappe B
Moyson N Niset M Prov U14D Haren A Ecole P1 A
Moyson N Niset M Haren A Eveil C

Schelkens F Gee E Prov U18C1005 Prov U18C La Chenaie Linthout
Indestegh N Zdrazil T La Chenaie Berchem A
Indestegh N Zdrazil T La Chenaie (*) Lothier A
Benaouf A Ben Kajjou N Prov U14D La Chenaie (*) Runners A
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Marchand L HP2B2306 HP2B 29/01/2019 20:45 La Cordiale A SALLE GUY CUDELL

HP2B1705 HP2B 2/02/2019 20:45 La Cordiale A SALLE GUY CUDELL

P1H1706 HP1 2/02/2019 19:00 COMPLEXE POSEIDON

COHU1602 Open U16 3/02/2019 10:00 BCU Ganshoren COMPLEXE POSEIDON

HP2B1702 HP2B 2/02/2019 18:45 Nivelles Anciens 13 A SALLE OMNISPORTS PARC DE LA DODAINE

232064 Reg U17 C 2/02/2019 11:00 Nivelles
224063 Reg U18 B 2/02/2019 13:00 Nivelles

EliU14A1004 2/02/2019 11:00 Nivelles A SALLE OMNISPORTS PARC DE LA DODAINE

EliU16B1004 2/02/2019 13:00 Nivelles A SALLE OMNISPORTS PARC DE LA DODAINE

EliU21B1004 2/02/2019 15:00 Nivelles A SALLE OMNISPORTS PARC DE LA DODAINE

ProvU18D1004 2/02/2019 17:00 Nivelles A Anciens 13 A SALLE OMNISPORTS PARC DE LA DODAINE

HP3C1101 HP3C 3/02/2019 14:30 Phoenix ASA St Hubert B SALLE DE VILLERS LA VILLE

HP2A1701 HP2A 3/02/2019 9:30 11:30 Rallye SALLE OMNISPORTS DU GLOBE

DU161004 DU16 2/02/2019 12:30 Rebond Canter PLAINE DES COQUEREES

XXXX XXXX EliU18B1004 2/02/2019 14:30 Rebond PLAINE DES COQUEREES

272063 Reg U19 Fil C 2/02/2019 10:45 Rebond
Lambert M HP3D1104 HP3D 3/02/2019 17:00 Rebond PLAINE DES COQUEREES

P1D1104 P1D 3/02/2019 13:00 Rebond C Canter PLAINE DES COQUEREES

EliU14A1001 2/02/2019 10:30 Royal 4 A PALAIS DU MIDI

XXXX DU141101 DU14 2/02/2019 14:30 Royal 4 A UAAE PALAIS DU MIDI

Pas d'arbitres Pas D'arbitres 216 Amical 3/02/2019 11:00 Royal 4 A U16reg PALAIS DU MIDI

EliU18A1001 2/02/2019 11:00 Royal 4 B Waterloo A PALAIS DU MIDI

ProvU14C1101 ProvU14C 2/02/2019 12:30 Royal 4 B Avenir Evere D PALAIS DU MIDI

EliU16A1001 2/02/2019 13:00 Royal 4 B BCU Ganshoren PALAIS DU MIDI

XXXX XXXX HP3D1101 HP3D 2/02/2019 17:00 Royal 4 D BCS Uccle B PALAIS DU MIDI

ProvU14C1102 ProvU14C 2/02/2019 13:00 RPC ECOLE P.18

ProvU16D1102 2/02/2019 15:00 RPC ABC ECOLE P.18

222062 Reg U21 C 2/02/2019 11:15 RPC
HP2A1706 HP2A 1/02/2019 21:00 ECOLE PIERRE PAULUS

EliU21A1003 2/02/2019 16:00 BCS Uccle ECOLE PIERRE PAULUS

HP3A1105 HP3A 2/02/2019 19:00 ECOLE PIERRE PAULUS

Lambert M Marchand L 225061 Reg U18 C 2/02/2019 14:00
Lambert M Marchand L 2/02/2019 16:00 Waterloo B CENTRE SPORTIF J. MOISSE

HP2A1707 HP2A 2/02/2019 20:00 BCU Ganshoren CENTRE SPORTIF J. MOISSE

HP3B1104 HP3B 2/02/2019 20:00 St Augustin Anciens 13 B PETIT PALAIS DES SPORTS DE FOREST

Julien P Simon JP ProvU14D1104 2/02/2019 16:00 St Augustin A Canter PETIT PALAIS DES SPORTS DE FOREST

Monsieur L EliU18A1005 2/02/2019 12:30 UAAE SALLE SERGE CHOJNACKI

P1H1701 HP1 2/02/2019 20:00 UAAE A Nivelles SALLE SERGE CHOJNACKI

P3D0406 P3D 2/02/2019 18:00 UAAE B SALLE SERGE CHOJNACKI

DU191002 DU19 2/02/2019 13:00 ATHENEE UCCLE 2

HP3B1106 HP3B 2/02/2019 19:00 SALLE OMNISPORTS DU GLOBE

250061 Reg U15 A 2/02/2019 13:30 Salle Omnisports du Globe

241062 Reg U16 B 2/02/2019 15:30 Salle Omnisports du Globe

Vanopphem A Ecole Europ. B
Nouhi EH Arifi M Uccle Eur

Vermeiren R Thirot F Linthout Speedy MSG
Vandenbergh Y Chome A Linthout

Tchatchou T Vanopphem A
Lopez Bravo F Andreu J Speedy MSG Salle Omnisports Parc De La Dodaine

Lopez Bravo F Andreu J B.C. L'9 Flenu Salle Omnisports Parc De La Dodaine

Schuhmann G Chome A Elites U14A Castors Braine
Schuhmann G Chome A Elites U16B Eveil A

Devil L Wilmus J Elites U21B Lothier
Devil L Wilmus J Prov U18D

Jurdant B El Ualid M
Zaid A Azmani S Brainois

Javaux S Lechien V
Elites U18B Castors Braine

Javaux S Lechien V Spirou Ladies Charleroi Plaine des Coquerées

Deligne F Castors Braine C
Deligne F Hubaux F

Delmotte Ch Spilleboudt K Elites U14A Braine le Chateau A
Kornwolff A

St Walburge
Uludag D Cakmak S Elites U18A

Delmotte Ch Spilleboudt K
Uludag D Cakmak S Elites U16A

Lamy Y Deleris N Ecole Europ. B
Lamy Y Deleris N Prov U16D

Masslow S Zdrazil T US Lambusart Salle Simonet

Nouhi EH Berrada R Runners A Orp Jauche
Arifi M Gee E Elites U21A Runners A

Fortier P Layachi A Runners A Lothier A
Speedy MSG NBC Alsavin Centre Sportif J. Moisse

Prov U18C1001 Prov U18C Speedy MSG (*)
Delchef J Christophe Js Speedy MSG A
Deligne F Niset M

Prov U14D
Pozo Payano A Elites U18A Dylois

Pieterhons R Fontyn Jd
Pieterhons R Fontyn Jd Runners A
Ben Kajjou N Benaouf A Uccle Eur Eclair BC

Uludag D Claes B Uccle Eur Eveil B
Magerat A Thirot F Uccle Eur Sainte Walburge
Magerat A Thirot F Uccle Eur United 
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Julien P Simon JP EliU16B1005 2/02/2019 14:00 St Augustin PETIT PALAIS DES SPORTS DE FOREST

XXXX XXXX EliU14A1002 2/02/2019 17:00 ATHENEE UCCLE 2

EliU18B1002 3/02/2019 17:00 ATHENEE UCCLE 2

ProvU14E1106 2/02/2019 11:00 BCS Uccle ATHENEE UCCLE 2

XXXX XXXX ProvU16D1106 2/02/2019 15:00 ATHENEE UCCLE 2

8148 29/01/2019 19:00 Nivelles P1 Salle Omnisports du Globe

HP2A1705 HP2A 1/02/2019 19:15 21:00 UJK Argentine COMPLEXE SPORTIF DE KOEKELBERG

EliU16A1002 2/02/2019 12:30 UJK COMPLEXE SPORTIF DE KOEKELBERG

EliU14B1002 2/02/2019 14:15 UJK COMPLEXE SPORTIF DE KOEKELBERG

COHU1402 Open U14 3/02/2019 11:00 SALLE MALOU

281064 Reg U16 Fil B 3/02/2019 13:00 BC Alleur 
250064 Reg U15 A 3/02/2019 15:00 BC Alleur 

Godefroid M EliU18B1001 2/02/2019 17:00 BCU Ganshoren SALLE MALOU

P1H1707 HP1 2/02/2019 19:00 BCU Ganshoren SALLE MALOU

ProvU14C1106 ProvU14C 3/02/2019 17:00 SALLE MALOU

EliU16B1001 2/02/2019 14:00 Waterloo Canter HALL DES SPORTS DU CHENOIS

220062 Reg U21 A 3/02/2019 16:00 Waterloo
EliU14A1005 2/02/2019 14:00 Waterloo A HALL OMNISPORTS WATERLOO

P1D1106 P1D 3/02/2019 14:00 Waterloo A HALL DES SPORTS DU CHENOIS

ProvU14D1106 2/02/2019 16:00 Waterloo B HALL OMNISPORTS WATERLOO

P1H1705 HP1 2/02/2019 18:30 Waterloo B HALL OMNISPORTS WATERLOO

HP3D1106 HP3D 3/02/2019 12:00 Waterloo C Nivelles B HALL DES SPORTS DU CHENOIS

EliU18A1003 2/02/2019 14:30 BCS Uccle HALL DES SPORTS DE WEZEMBEEK-OPPEM

ProvU14D1103 2/02/2019 14:30 HALL DES SPORTS DE WEZEMBEEK-OPPEM

Annule Annule EliU21B1003 2/02/2019 16:15 UAAE HALL DES SPORTS DE WEZEMBEEK-OPPEM

ProvU16C1103 2/02/2019 16:15 HALL DES SPORTS DE WEZEMBEEK-OPPEM

HP3D1103 HP3D 2/02/2019 19:00 ASA St Hubert C HALL DES SPORTS DE WEZEMBEEK-OPPEM

Elites U16B Uccle Eur A
Elites U14A Uccle Eur A Eclair BC

Vanderperren S Pozo Payano A Elites U18B Uccle Eur A Runners A
Ben Kajjou N Benaouf A Prov U14E Uccle Eur B

Prov U16D Uccle Eur B Eveil B
Thirot F Demesmaeker R Cpe Hom Uccle Eur P2
Lamy Y Uludag D

Moyson N Kaddouri K Elites U16A Linthout
Moyson N Kaddouri K Elites U14B Ecole Europ. A

Arifi J Rosaux F United Linthout
Arifi J Rosaux F United  Salle Malou

Mkadmich B Jedaoudi L United  Salle Malou

Demesmaeker R Elites U18B United A
Schelkens F Arifi J United B
Mkadmich B Jedaoudi L United C Jodoigne B

Hubaux F El Ualid M Elites U16B
Thirot F Arifi J Royal Linthout Hall Omnisports du Chenois

Vanopphem A Vanderperren S Elites U14A Eveil A
Javaux S Lechien V Eveil A

Vanopphem A Vanderperren S Prov U14D Eveil B
Tastenhoye R Lohiss R Ecole Europ. A

Javaux S Lechien V
Niset M Christophe Js Elites U18A Wez. Oppem

Christophe Ph Fievez E Prov U14D Wez. Oppem Speedy MSG
Elites U21B Wez. Oppem

Christophe Ph Fievez E Prov U16C Wez. Oppem Speedy MSG
Moyson N Schuhmann G Wez. Oppem



MATCHES SANS ARBITRES

SENIORS

SAMEDI

XXXX XXXX HP3D1101 HP3D 2/02/2019 17:00 Royal 4 D BCS Uccle B PALAIS DU MIDI

XXXX XXXX P3D1704 P3D 2/02/2019 17:15 St Augustin B (*) SALLE OMNISPORTS GASTON REIFF

XXXX XXXX HP3C1103 HP3C 2/02/2019 19:00 ABC D SALLE DOCTEUR BEUDIN

JEUNES

SAMEDI
XXXX XXXX EliU18B1004 2/02/2019 14:30 Rebond PLAINE DES COQUEREES

XXXX XXXX ProvU16D1106 2/02/2019 15:00 ATHENEE UCCLE 2

XXXX XXXX EliU14A1002 2/02/2019 17:00 ATHENEE UCCLE 2

XXXX XXXX ProvU16C1105 2/02/2019 16:30 ASA St Hubert A Chalet COLLEGE SAINT-HUBERT

XXXX XXXX ProvU16C1101 2/02/2019 16:30 SALLE OMNISPORTS BERCHEM

XXXX XXXX ProvU18D1002 2/02/2019 17:00 ABC St Augustin SALLE DOCTEUR BEUDIN

MATCHES Avec 1 Arbitre

XXXX DU141101 DU14 2/02/2019 14:30 Royal 4 A UAAE PALAIS DU MIDI

XXXX 272124 Reg U19 Fil C 3/02/2019 11:00

Castors Braine D

Maccabi (*)

Elites U18B Castors Braine

Prov U16D Uccle Eur B Eveil B
Elites U14A Uccle Eur A Eclair BC

Prov U16C

Prov U16C Berchem Jodoigne C

Prov U18D

Kornwolff A

Mkadmich B Ecole europ RB Tilff Ecole Européenne Ixelles
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